
Český svaz moderního pětiboje - Praha

CELKEM

čas body V/D body čas pen body čas střelba běh body body

"OPEN" + "JUNIORKY" + "U19" - Ženy

1 Beranová Julie 07 U19 TJ Kralupy 0:45,17 310 16/3 274 2:20,61 269 13:00,26 1:10,62 11:49,64 520 1373
2 Klinerová Emma 08 U19 TJ Dukla Praha 0:40,60 324 11/8 234 2:18,23 274 12:50,45 0:44,04 12:06,41 530 1362
3 Vobořilová Anna 07 U19 TJ Dukla Praha 0:36,42 336 11/8 234 2:24,24 262 13:15,80 1:25,00 11:50,80 505 1337
4 Lišková Kristýna 08 U19 TJ Dukla Praha 0:40,29 325 4/15 178 2:20,42 270 13:21,29 1:34,58 11:46,71 499 1272
5 Jechová Eliška 07 U19 TJ Dukla Praha 1:06,01 247 14/5 258 2:20,59 269 13:28,13 0:50,53 12:37,60 492 1266
6 Margoliusová Anežka 07 U19 TJ Dukla Praha 0:42,17 319 11/8 234 2:43,92 223 13:39,59 1:29,39 12:10,20 481 1257
7 Hartmanová Kateřina 08 U19 TJ Dukla Praha 0:51,77 290 7/12 202 2:25,95 259 14:04,83 2:03,05 12:01,78 456 1207
8 Toflová Zuzana 08 U19 LSK Frýdek-Místek 0:59,15 268 9/10 218 3:03,10 184 14:41,77 1:53,17 12:48,60 419 1089
9 Fernandes Alexandra 07 U19 TJ Dukla Praha DNS 0 15/4 266 DNS 0 0 266

"OPEN" + "JUNIOŘI" + "U19" - Muži 0

1 Samiec Jakub 08 U19 SC Bystřice 0:30,83 353 18/3 274 2:11,80 287 11:43,79 1:14,20 10:29,59 597 1511
2 Klíma Ladislav Matyáš 07 U19 TJ Dukla Praha 0:35,88 338 13/8 234 2:11,37 288 11:00,73 0:41,45 10:19,28 640 1500
3 Váňa Petr 08 U19 TJ Kralupy 0:35,96 338 16/5 258 2:04,88 301 12:07,30 1:53,21 10:14,09 573 1470
4 Novotný Alex 08 U19 SC Bystřice 0:34,01 343 8/13 194 2:08,97 293 11:27,51 1:12,87 10:14,64 613 1443
5 Sladký Matěj 05 J PSC Plzeň 0:40,79 323 12/9 226 2:02,71 305 11:55,03 1:37,93 10:17,10 585 1439
6 Růžička Vojtěch 06 J VSK ČVUT Praha 0:36,72 335 10/11 210 2:11,84 287 11:39,96 1:34,37 10:05,59 601 1433
7 Liška Lukáš 06 J LSK Frýdek-Místek 0:38,82 329 13/8 234 2:18,64 273 12:29,00 1:22,30 11:06,70 551 1387
8 Otta Václav 08 U19 TJ Kralupy 0:38,89 329 9/12 202 2:25,98 259 14:25,67 1:26,70 12:58,97 435 1225
9 Šulc Štěpán 07 U19 TJ Kralupy Elim. 0 13/8 234 2:24,32 262 11:15,83 0:56,92 10:18,91 625 1121
10 Raška Tobias 07 U19 TJ Dukla Praha DNS 0 12/9 226 DNS 0 0 226

"U17" - Mladší dorostenky 0

1 Ohrablová Stella 09 U17 TJ Dukla Praha 0:38,49 330 8/11 210 2:23,45 264 9:43,82 0:42,27 9:01,55 547 1351
2 Josková Klára 11 U17 TJ Dukla Praha 0:40,98 323 10/9 226 2:27,12 256 9:50,58 1:09,65 8:40,93 540 1345
3 Petránková Klára 11 U17 TJ Dukla Praha 0:35,95 338 11/8 234 2:28,31 254 10:13,54 1:25,05 8:48,49 517 1343
4 Šatavová Kristýna 09 U17 TJ Dukla Praha 0:44,09 313 14/5 258 2:22,27 266 10:42,46 1:11,75 9:30,71 488 1325
5 Pokorná Linda 10 U17 TJ Kralupy 0:36,88 335 6/13 194 2:16,55 277 10:29,78 0:52,72 9:37,06 501 1307
6 Hartmanová Tereza 11 U17 TJ Dukla Praha 0:39,21 328 5/14 186 2:26,36 258 10:53,95 0:40,40 10:13,55 477 1249
7 Štefečková Ema 10 U17 TJ Dukla Praha 0:50,60 294 9/10 218 2:46,90 217 10:25,19 1:23,36 9:01,83 505 1234
8 Zavoralová Anežka 09 U17 TJ Kralupy 0:43,91 314 7/12 202 2:29,76 251 11:32,84 1:14,69 10:18,15 438 1205
9 Zavoralová Amálie 10 U17 TJ Kralupy 0:45,03 310 5/14 186 2:28,48 254 11:28,50 1:52,15 9:36,35 442 1192
10 Míkovcová Magdalena 09 U17 LBS SPORT TEAM 0:47,78 302 6/13 194 2:51,38 208 12:11,10 1:56,96 10:14,14 399 1103
11 Minaříková Karolína 09 U17 PSC Plzeň Elim. 0 11/8 234 2:22,73 265 11:11,77 1:48,09 9:23,68 459 958

"U17" - Mladší dorostenci

1 Hlaváček Daniel 09 U17 TJ Dukla Praha 0:32,53 348 13/8 234 2:15,51 279 8:58,46 0:57,46 8:01,00 592 1453
2 Raška Teodor 10 U17 SC Bystřice 0:39,94 326 11/10 218 2:10,35 290 8:56,73 1:02,52 7:54,21 594 1428
3 Ječný Adam 09 U17 TJ Dukla Praha 0:35,52 339 13/8 234 2:16,87 277 9:19,58 0:55,15 8:24,43 571 1421
4 Poláček Benjamín 09 U17 TJ Dukla Praha 0:27,53 363 10/11 210 2:23,68 263 9:09,31 1:09,36 7:59,95 581 1417
5 Markvart Jan 09 U17 TJ Dukla Praha 0:31,38 351 13/8 234 2:10,76 289 9:51,79 1:33,98 8:17,81 539 1413
6 Tuček Štěpán 10 U17 TJ Dukla Praha 0:29,58 357 8/13 194 2:17,34 276 9:08,38 0:48,04 8:20,34 582 1409
7 Sedlmeier Vojta 10 U17 TJ Dukla Praha 0:29,04 358 10/11 210 2:16,81 277 9:33,73 1:05,63 8:28,10 557 1402
8 Škarda Adam 09 U17 TJ Kralupy 0:30,28 355 7/14 186 2:15,34 280 9:44,26 1:16,77 8:27,49 546 1367
9 Dupraz Yann 09 U17 TJ Kralupy 0:30,45 354 8/13 194 2:27,09 256 9:55,51 0:58,04 8:57,47 535 1339
10 Závorka Patrik 10 U17 TJ Kralupy 0:39,10 328 7/14 186 2:40,95 229 11:03,64 1:14,21 9:49,43 467 1210
11 Bunganič Matěj 11 U17 TJ Dukla Praha 0:52,45 288 2/19 146 2:30,28 250 10:38,29 1:48,35 8:49,94 492 1176
12 Pastucha Samuel 10 U17 Spartak Hořovice 0:51,04 292 5/16 170 2:39,76 10 221 11:19,88 1:24,36 9:55,52 451 1134
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3. kolo Českého poháru mládeže 2025 kategorií U17 - OPEN

Mistrovství ČR kateogrie U17, memoriál Karla Bártů 

24. května 2025
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"U17" - Mladší dorostenky

p
o

ř.

Družstvo Příjmení a Jméno CELKEM

1. TJ Dukla Praha 1 Ohrablová Stella / Josková Klára 210 / 226 436 330 / 323 653 264 / 256 520 547 / 540 1087 2696

2. TJ Dukla Praha 2 Petránková Klára / Šatavová Kristýna 234 / 258 492 338 / 313 651 254 / 266 520 517 / 488 1005 2668

3. TJ Kralupy Pokorná Linda / Zavoralová Anežka 194 / 202 396 335 / 314 649 277 / 251 528 501 / 438 939 2512

4. TJ Dukla Praha 3 Hartmanová Tereza / Štefečková Ema 186 / 218 404 328 / 294 622 258 / 217 475 477 / 505 982 2483

"U17" - Mladší dorostenci

p
o

ř.

Družstvo Příjmení a Jméno CELKEM

1. TJ Dukla Praha 1 Hlaváček Daniel / Ječný Adam 234 / 234 468 348 / 339 687 279 / 277 556 592 / 571 1163 2874

2. TJ Dukla Praha 2 Poláček Benjamín / Markvart Jan 210 / 234 444 363 / 351 714 263 / 289 552 581 / 539 1120 2830

3. TJ Dukla Praha 3 Tuček Štěpán / Sedlmeier Vojta 194 / 210 404 357 / 358 715 276 / 277 553 582 / 557 1139 2811

4. TJ Kralupy Škarda Adam / Dupraz Yann 186 / 194 380 355 / 354 709 280 / 256 536 546 / 535 1081 2706

Alexandra KUČEROVÁ

hlavní rozhodčí

David MARČEV Veronika VÁŇOVÁ

ředitel soutěže technický delegát

24.05.2025 17:22

ŠERM PLAVÁNÍ LASER-RUN

OCR

OCR

3. kolo Českého poháru mládeže 2025 kategorií U17 - OPEN

Mistrovství ČR kateogrie U17, memoriál Karla Bártů 
24. května 2025

ŠERM PLAVÁNÍ LASER-RUN



čas V Z čas V Z čas V Z čas V Z

1 Beranová Julie TJ Kralupy 13,4 8 5 22 12 5 20,4 11 5 14,9 8 5 70,62 1:10,62

2 Bunganič Matěj TJ Dukla Praha 19 11 5 28,2 14 5 21,2 10 5 39,9 19 5 108,35 1:48,35

3 Dupraz Yann TJ Kralupy 12 7 5 10,3 6 5 16,9 9 5 18,9 10 5 58,04 0:58,04

4 Hartmanová Kateřina TJ Dukla Praha 49,5 21 5 38,1 16 5 17,9 9 5 17,5 8 5 123,05 2:03,05

5 Hartmanová Tereza TJ Dukla Praha 10,5 6 5 9,96 6 5 10,1 6 5 9,85 6 5 40,4 0:40,40

6 Hlaváček Daniel TJ Dukla Praha 22,3 11 5 11,3 6 5 15,2 8 5 8,66 5 5 57,46 0:57,46

7 Ječný Adam TJ Dukla Praha 10,7 7 5 19,7 12 5 12,4 8 5 12,4 8 5 55,15 0:55,15

8 Jechová Eliška TJ Dukla Praha 11,9 7 5 7,58 5 5 17,6 9 5 13,5 7 5 50,53 0:50,53

9 Josková Klára TJ Dukla Praha 14,2 8 5 16 9 5 20,7 11 5 18,8 10 5 69,65 1:09,65

10 Klíma Ladislav Matyáš TJ Dukla Praha 8,77 5 5 8,12 5 5 12,3 7 5 12,2 7 5 41,45 0:41,45

11 Klinerová Emma TJ Dukla Praha 9,15 6 5 18,8 10 5 7,18 5 5 8,94 6 5 44,04 0:44,04

12 Liška Lukáš LSK Frýdek-Místek 20,8 8 5 12,1 6 5 31,3 13 5 18,2 8 5 82,3 1:22,30

13 Lišková Kristýna TJ Dukla Praha 44,4 22 5 21,8 11 5 16,4 9 5 12 7 5 94,58 1:34,58

14 Margoliusová Anežka TJ Dukla Praha 32,5 16 5 24,7 12 5 19,6 10 5 12,6 7 5 89,39 1:29,39

15 Markvart Jan TJ Dukla Praha 15,7 7 5 27,3 11 5 32,2 14 5 18,9 9 5 93,98 1:33,98

16 Míkovcová Magdalena LBS SPORT TEAM 31,4 13 5 18,8 8 5 19,2 8 5 47,6 16 5 116,96 1:56,96

17 Minaříková Karolína PSC Plzeň 19,6 11 5 26 13 5 27,7 15 5 34,8 18 5 108,09 1:48,09

18 Novotný Alex SC Bystřice 14,5 7 5 22,2 9 5 19,2 8 5 17,1 8 5 72,87 1:12,87

19 Ohrablová Stella TJ Dukla Praha 9,89 6 5 9,53 6 5 10,8 7 5 12 7 5 42,27 0:42,27

20 Otta Václav TJ Kralupy 20,5 10 5 18,4 9 5 21,1 9 5 26,7 13 5 86,7 1:26,70

21 Pastucha Samuel Spartak Hořovice 31,3 16 5 16,4 9 5 15,9 9 5 20,9 11 5 84,36 1:24,36

22 Petránková Klára TJ Dukla Praha 25,2 14 5 33 18 5 11,3 7 5 15,6 9 5 85,05 1:25,05

23 Pokorná Linda TJ Kralupy 11,1 6 5 17,8 9 5 13 7 5 10,8 6 5 52,72 0:52,72

24 Poláček Benjamín TJ Dukla Praha 24,1 11 5 13,2 7 5 12,1 7 5 20 11 5 69,36 1:09,36

25 Raška Teodor SC Bystřice 10,5 7 5 20 12 5 22 13 5 10 7 5 62,52 1:02,52

26 Růžička Vojtěch VSK ČVUT Praha 21,2 12 5 17,6 10 5 13,4 8 5 42,2 21 5 94,37 1:34,37

27 Samiec Jakub SC Bystřice 14,7 7 5 14,6 7 5 19,5 9 5 25,5 11 5 74,2 1:14,20

28 Sedlmeier Vojta TJ Dukla Praha 20,1 11 5 20,1 10 5 17,7 10 5 7,67 5 5 65,63 1:05,63

29 Sladký Matěj PSC Plzeň 21,1 10 5 28,8 14 5 27,7 13 5 20,3 10 5 97,93 1:37,93

30 Šatavová Kristýna TJ Dukla Praha 16,7 9 5 22,1 12 5 22,3 12 5 10,7 6 5 71,75 1:11,75

31 Škarda Adam TJ Kralupy 14 8 5 20,5 12 5 19,5 11 5 22,7 11 5 76,77 1:16,77

32 Štefečková Ema TJ Dukla Praha 13,8 7 5 15,2 8 5 23,1 10 5 31,2 14 5 83,36 1:23,36

33 Šulc Štěpán TJ Kralupy 15,4 9 5 19,7 11 5 12,4 7 5 9,42 6 5 56,92 0:56,92

34 Toflová Zuzana LSK Frýdek-Místek 32,1 15 5 27,3 13 5 30,7 14 5 23 11 5 113,17 1:53,17

35 Tuček Štěpán TJ Dukla Praha 10,1 7 5 11,5 8 5 10,7 8 5 15,7 11 5 48,04 0:48,04

36 Váňa Petr TJ Kralupy 32,9 16 5 28,4 14 5 28,5 14 5 23,5 12 5 113,21 1:53,21

37 Vobořilová Anna TJ Dukla Praha 33,5 16 5 21,4 11 5 13,6 8 5 16,5 9 5 85 1:25,00

38 Zavoralová Amálie TJ Kralupy 12,2 6 5 38,6 15 5 28,9 13 5 32,5 12 5 112,15 1:52,15

39 Zavoralová Anežka TJ Kralupy 28,4 13 5 25,7 12 5 11,7 6 5 8,83 5 5 74,69 1:14,69

40 Závorka Patrik TJ Kralupy 16,4 9 5 24,2 13 5 12,4 7 5 21,1 11 5 74,21 1:14,21

3. kolo Českého poháru mládeže 2025 kategorií U17 - OPEN

Mistrovství ČR kateogrie U17, memoriál Karla Bártů 

oddílJméno
3. střelba2. střelba1. střelba 4. střelba

celkem

24. května 2025 Český svaz moderního pětiboje - Praha



3. kolo ČPM 2025    -    ŠERM - MUŽI

INDIVIDUAL FENCING RESULTS

Praha - Juliska / CZE    Czech Modern Pentathlon Association     24.05.2025

NameRank V / D PointsClub Birth Pen.

SAMIEC Jakub  1 18/3  274SC Bystřice 2008

VÁŇA Petr  2 16/5  258TJ KRALUPY 2008

JEČNÝ Adam  3 13/8  234TJ Dukla Praha 2009

MARKVART Jan  4 13/8  234TJ Dukla Praha 2009

ŠULC Štěpán  5 13/8  234TJ KRALUPY 2007

LIŠKA Lukáš  6 13/8  234LSK F-M 2006

KLÍMA Ladislav Matyáš  7 13/8  234TJ Dukla Praha 2007

HLAVÁČEK Daniel  8 13/8  234TJ Dukla Praha 2009

SLADKÝ Matěj  9 12/9  226PSC Plzeň 2005

RAŠKA Tobias 10 12/9  226TJ Dukla Praha 2007

RAŠKA Teodor 11 11/10  218SC Bystřice 2010

RŮŽICKA Vojtěch 12 10/11  210VSK ČVUT Praha 2006

POLÁČEK Benjamín 13 10/11  210TJ Dukla Praha 2009

SEDLMEIER Vojta 14 10/11  210TJ Dukla Praha 2010

OTTA Václav 15 9/12  202TJ KRALUPY 2008

NOVOTNÝ Alex 16 8/13  194SC Bystřice 2008

TUČEK Štěpán 17 8/13  194TJ Dukla Praha 2010

DUPRAZ Yann 18 8/13  194TJ KRALUPY 2009

ZÁVORKA Patrik 19 7/14  186TJ KRALUPY 2010

ŠKARDA Adam 20 7/14  186TJ KRALUPY 2009

PASTUCHA Samuel 21 5/16  170Spartak Hořovice 2010

BUNGANIČ Matěj 22 2/19  146TJ Dukla Praha 2011

Czech Modern Pentathlon Association Modern Pentathlon Software by Cardsys
Version: 2.29.6 CZEINDIVIDUAL FENCING RESULTS



Birth

INDIVIDUAL FENCING RESULTS

Name 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22Club V / D Point

3. kolo ČPM 2025    -    ŠERM - MUŽI
Praha - Juliska / CZE    Czech Modern Pentathlon Association     24.05.2025

2008NOVOTNÝ Alex X 0 1 1 0 0 1 0 1 0 0 0 1 0 1 1 0 0 0 0 0 1 1SC Bystřice 8/13  194
2010RAŠKA Teodor 1 X 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 2SC Bystřice 11/10  218
2007KLÍMA Ladislav Matyáš 0 1 X 0 0 0 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 0 1 0 1 3TJ Dukla Praha 13/8  234
2009POLÁČEK Benjamín 0 0 1 X 1 1 0 0 1 0 0 0 0 1 1 1 0 0 1 1 0 1 4TJ Dukla Praha 10/11  210
2008VÁŇA Petr 1 1 1 0 X 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 5TJ KRALUPY 16/5  258
2007ŠULC Štěpán 1 1 1 0 0 X 1 0 1 1 1 0 0 1 1 1 0 1 0 1 0 1 6TJ KRALUPY 13/8  234
2007RAŠKA Tobias 0 1 0 1 1 0 X 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0 7TJ Dukla Praha 12/9  226
2006RŮŽICKA Vojtěch 1 1 0 1 0 1 0 X 0 0 0 0 1 0 0 0 1 1 1 1 0 1 8VSK ČVUT 10/11  210
2006LIŠKA Lukáš 0 1 0 0 1 0 0 1 X 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 0 1 9LSK F-M 13/8  234
2005SLADKÝ Matěj 1 1 0 1 0 0 1 1 0 X 0 0 1 1 0 1 1 1 0 1 0 110PSC Plzeň 12/9  226
2009HLAVÁČEK Daniel 1 0 1 1 0 0 0 1 0 1 X 0 1 1 1 1 1 1 0 1 0 111TJ Dukla Praha 13/8  234
2009JEČNÝ Adam 1 1 0 1 0 1 1 1 0 1 1 X 0 0 1 1 1 1 1 0 0 012TJ Dukla Praha 13/8  234
2009DUPRAZ Yann 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 1 X 1 0 1 0 0 1 0 1 113TJ KRALUPY 8/13  194
2009ŠKARDA Adam 1 0 1 0 0 0 0 1 1 0 0 1 0 X 0 1 0 0 0 0 1 014TJ KRALUPY 7/14  186
2010TUČEK Štěpán 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 1 1 X 1 1 1 1 0 0 015TJ Dukla Praha 8/13  194
2011BUNGANIČ Matěj 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 X 0 0 0 0 0 116TJ Dukla Praha 2/19  146
2008OTTA Václav 1 0 0 1 0 1 0 0 1 0 0 0 1 1 0 1 X 1 0 0 0 117TJ KRALUPY 9/12  202
2010ZÁVORKA Patrik 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 1 0 X 0 1 0 018TJ KRALUPY 7/14  186
2009MARKVART Jan 1 0 1 0 1 1 1 0 0 1 1 0 0 1 0 1 1 1 X 1 0 119TJ Dukla Praha 13/8  234
2010SEDLMEIER Vojta 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 1 1 1 1 1 0 0 X 0 120TJ Dukla Praha 10/11  210
2008SAMIEC Jakub 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 X 121SC Bystřice 18/3  274
2010PASTUCHA Samuel 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 1 1 0 0 1 0 0 0 X22Spartak 5/16  170

Czech Modern Pentathlon Association Modern Pentathlon Software by Cardsys
Version: 2.29.6 CZEINDIVIDUAL FENCING RESULTS



3. kolo ČPM 2025    -    ŠERM - ŽENY

INDIVIDUAL FENCING RESULTS

Praha - Juliska / CZE    Czech Modern Pentathlon Association     24.05.2025

NameRank V / D PointsClub Birth Pen.

BERANOVÁ Julie  1 16/3  274TJ KRALUPY 2007

FERNANDES Alexandra  2 15/4  266TJ Dukla Praha 2007

JECHOVÁ Eliška  3 14/5  258TJ Dukla Praha 2007

ŠATAVOVÁ Kristýna  4 14/5  258TJ Dukla Praha 2009

KLINEROVÁ Emma  5 11/8  234TJ Dukla Praha 2008

MARGOLIUSOVÁ Anežka  6 11/8  234TJ Dukla Praha 2007

VOBOŘILOVÁ Anna  7 11/8  234TJ Dukla Praha 2007

PETRÁNKOVÁ Klára  8 11/8  234TJ Dukla Praha 2011

MINAŘÍKOVÁ Karolína  9 11/8  234PSC Plzeň 2009

JOSKOVÁ Klára 10 10/9  226TJ Dukla Praha 2011

ŠTEFEČKOVÁ Ema 11 9/10  218TJ Dukla Praha 2010

TOFLOVÁ Zuzana 12 9/10  218LSK F-M 2008

OHRABLOVÁ Stella 13 8/11  210TJ Dukla Praha 2009

ZAVORALOVÁ Anežka 14 7/12  202TJ KRALUPY 2009

HARTMANOVÁ Kateřina 15 7/12  202TJ Dukla Praha 2008

POKORNÁ Linda 16 6/13  194TJ KRALUPY 2010

MÍKOVCOVÁ Magdalena 17 6/13  194LBS Sport team 2009

ZAVORALOVÁ Amálie 18 5/14  186TJ KRALUPY 2010

HARTMANOVA Tereza 19 5/14  186TJ Dukla Praha 2011

LIŠKOVÁ Kristýna 20 4/15  178TJ Dukla Praha 2008

Czech Modern Pentathlon Association Modern Pentathlon Software by Cardsys
Version: 2.29.6 CZEINDIVIDUAL FENCING RESULTS



Birth

INDIVIDUAL FENCING RESULTS

Name 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20Club V / D Point

3. kolo ČPM 2025    -    ŠERM - ŽENY
Praha - Juliska / CZE    Czech Modern Pentathlon Association     24.05.2025

2008TOFLOVÁ Zuzana X 0 1 1 0 1 0 0 0 1 0 0 0 1 1 1 1 1 0 0 1LSK F-M 9/10  218
2007MARGOLIUSOVÁ Anežka 1 X 0 1 1 1 1 0 0 1 0 0 1 1 0 0 1 1 1 0 2TJ Dukla Praha 11/8  234
2008KLINEROVÁ Emma 0 1 X 1 0 1 1 1 0 1 0 1 1 0 1 0 1 0 0 1 3TJ Dukla Praha 11/8  234
2011PETRÁNKOVÁ Klára 0 0 0 X 0 0 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 4TJ Dukla Praha 11/8  234
2007BERANOVÁ Julie 1 0 1 1 X 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 5TJ KRALUPY 16/3  274
2009ZAVORALOVÁ Anežka 0 0 0 1 0 X 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1 1 1 0 0 6TJ KRALUPY 7/12  202
2008LIŠKOVÁ Kristýna 1 0 0 0 0 1 X 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 7TJ Dukla Praha 4/15  178
2010ŠTEFEČKOVÁ Ema 1 1 0 0 0 1 1 X 0 0 1 1 1 1 0 0 0 1 0 0 8TJ Dukla Praha 9/10  218
2009ŠATAVOVÁ Kristýna 1 1 1 0 1 1 1 1 X 1 0 1 0 1 1 1 1 1 0 0 9TJ Dukla Praha 14/5  258
2007VOBOŘILOVÁ Anna 0 0 0 1 0 1 1 1 0 X 1 0 1 1 1 0 1 1 0 110TJ Dukla Praha 11/8  234
2007JECHOVÁ Eliška 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 X 1 1 0 1 1 1 1 0 011TJ Dukla Praha 14/5  258
2009OHRABLOVÁ Stella 1 1 0 0 0 1 1 0 0 1 0 X 0 0 0 1 0 1 0 112TJ Dukla Praha 8/11  210
2009MÍKOVCOVÁ Magdalena 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 1 X 0 0 1 0 1 0 013LBS Sport team 6/13  194
2009MINAŘÍKOVÁ Karolína 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 1 1 1 X 1 1 1 1 1 114PSC Plzeň 11/8  234
2008HARTMANOVÁ Kateřina 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 1 0 X 1 1 0 0 115TJ Dukla Praha 7/12  202
2011HARTMANOVA Tereza 0 1 1 0 0 0 1 1 0 1 0 0 0 0 0 X 0 0 0 016TJ Dukla Praha 5/14  186
2010POKORNÁ Linda 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 1 1 0 0 1 X 0 0 117TJ KRALUPY 6/13  194
2010ZAVORALOVÁ Amálie 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 X 0 118TJ KRALUPY 5/14  186
2007FERNANDES Alexandra 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 X 019TJ Dukla Praha 15/4  266
2011JOSKOVÁ Klára 1 1 0 0 0 1 1 1 1 0 1 0 1 0 0 1 0 0 1 X20TJ Dukla Praha 10/9  226
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